Federagao Goiana de Automobilismo

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa Centro Oeste de Turismo 2022

Qualify

Formula Delta

Qualificacdo (15:00 Tempo) iniciado em 11:50:03

Autodromo de Goiania 3,835 Km
18/06/2022 11:30 .
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Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
(98) ENZO BEDANI (88) ARTHUR PAVIE
pl 11:52:16.247 2:02.855 38.371 pl 11:52:19.842 2:04.139 37.759
2 11:53:52.479 1:36.232 -26.623 35.478 22.289 2 11:53:57.824 1:37.982 -26.157 35.768 22.907
3 11:55:23.695 1:31.216 -5.016 34.173 34.880 22.163 3 11:55:32.272 1:34.448 -3.534 35.476 35.581 23.391
4 11:56:53.931 1:30.236 -0.980 33.595 34.607 22.034 4 11:57:06.043 1:33.771 -0.677 35.452 35.311 23.008
5 11:58:57.239 2:03.308 +33.072 33.745 1:07.349 22.214 5 11:58:38.754 1:32.711 -1.060 34.765 35.475 22471
6 12:00:28.507 1:31.268 -32.040 33.704 35.411 22.153 6 12:00:11.895 1:33.141 +0.430 34.857 35.643 22.641
7 12:02:26.658 1:58.151 +26.883 58.090 37.506 22.555 7 12:01:44.203 1:32.308 -0.833 34.604 35.175 22.529
8 12:04:19.986 2:35.783 +1:03.475 34.439 1:34.697 26.647
(121) ALVARO CHO 9 12:05:52.890 1:32.904 -1:02.879 34.625 35.476 22.803
pl 11:52:33.578 2:09.544 37.792
2 11:54:11.116 1:37.538 -32.006 36.257 22.753 (777) E. SCHOTTEN
3 11:55:44.756 1:33.640 -3.898 35.684 35.468 22.488 1 11:51:51.388 1:42.098 37.343 23.114
4 11:57:16.355 1:31.599 -2.041 34.202 35.181 22.216 p2 11:53:40.394 1:49.006 +6.908 35.052 36.218
5 11:58:47.594 1:31.239 -0.360 34.081 34.967 22191 3 11:55:17.858 1:37.464 -11.542 35.629 23.209
6 12:00:18.963 1:31.369 +0.130 33.994 35.114 22.261 4 11:56:50.195 1:32.337 -5.127 34.396 35.548 22.393
7 12:01:49.660 1:30.697 -0.672 33.992 34.721 21.984 5 11:58:53.520 2:03.325 +30.988  1:02.707 35.899 24.719
8 12:03:20.701 1:31.041 +0.344 33.842 34.881 22.318 6 12:00:26.746 1:33.226 -30.099 35.005 35.555 22.666
9 12:05:01.752 1:41.051 +10.010 33.933 43.898 23.220 7 12:02:00.156 1:33.410 +0.184 34.102 35.316 23.992
10 12:06:33.283 1:31.531 -9.520 34.014 35.198 22.319 8 12:03:32.866 1:32.710 -0.700 34.483 35.782 22.445
9 12:05:05.151 1:32.285 -0.425 34.254 35.498 22.533
(113) VINICIUS
pl 11:52:34.873 2:09.347 37.131 (26) PEDRO LINS
2 11:54:13.963 1:39.090 -30.257 36.161 22.800 pl 11:52:32.042 2:14.906 40.117
3 11:55:46.958 1:32.995 -6.095 35.346 35.269 22.380 2 11:54:11.991 1:39.949 -34.957 37.408 23.122
4 11:57:19.101 1:32.143 -0.852 34.227 35.404 22.512 3 11:55:46.108 1:34.117 -5.832 35.476 36.154 22.487
5 11:58:51.438 1:32.337 +0.194 34.610 35.364 22.363 4 11:57:18.811 1:32.703 -1.414 34.501 35.656 22.546
6 12:00:22.872 1:31.434 -0.903 34.113 34.996 22.325 5 11:58:52.373 1:33.562 +0.859 35.581 35.428 22.553
7 12:01:53.588 1:30.716 -0.718 33.767 34.750 22.199 6 12:00:38.145 1:45.772 +12.210 35.850 42.521 27.401
8 12:03:24.777 1:31.189 +0.473 33.908 34.855 22.426
9 12:05:02.683 1:37.906 +6.717 38.380 37.044 22.482
(43) ENRICO VILAGA
pl 11:52:31.310 2:12.592 37.863
2 11:54:08.945 1:37.635 -34.957 35.860 22.628
3 11:55:41.064 1:32.119 -5.516 34.514 35.258 22.347
4 11:57:13.302 1:32.238 +0.119 33.951 36.031 22.256
5 11:58:44.978 1:31.676 -0.562 33.991 35.397 22.288
6 12:00:16.389 1:31.411 -0.265 34.129 35.100 22.182
7 12:01:47.504 1:31.115 -0.296 33.686 35.212 22.217
8 12:03:18.453 1:30.949 -0.166 33.770 34.990 22.189
9 12:04:50.534 1:32.081 +1.132 33.934 35.603 22.544
10 12:06:21.869 1:31.335 -0.746 33.801 35.331 22.203
(118) M. COMPARATTO
pl 11:52:39.975 2:17.305 40.985
2 11:54:25.215 1:45.240 -32.065 38.569 22.985
3 11:56:03.177 1:37.962 -7.278 36.116 39.374 22.472
4 11:57:35.229 1:32.052 -5.910 34.431 35.442 22.179
5 11:59:06.919 1:31.690 -0.362 34.119 35.087 22.484
6 12:00:38.572 1:31.653 -0.037 34.253 35.130 22.270
7 12:02:10.439 1:31.867 +0.214 34.334 35.269 22.264
8 12:03:43.287 1:32.848 +0.981 34.061 36.272 22.515
9 12:05:14.683 1:31.396 -1.452 34.124 35.100 22.172
(21) JOAO SARTORIO
pl 11:52:16.763 2:02.249 37.686
2 11:53:55.631 1:38.868 -23.381 37.133 22.749
3 11:55:28.541 1:32.910 -5.958 34.640 35.550 22.720
4 11:57:01.008 1:32.467 -0.443 34.678 35.260 22.529
5 11:58:33.362 1:32.354 -0.113 34.509 35.272 22.573
6 12:00:05.537 1:32.175 -0.179 34.335 35.299 22.541
7 12:01:37.857 1:32.320 +0.145 34.382 35.018 22.920
8 12:03:10.013 1:32.156 -0.164 34.233 35.232 22.691
9 12:04:42.730 1:32.717 +0.561 34.469 35.792 22.456
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